Honsberg Instruments GmbH
Tenter Weg 2-8 ● 42897 Remscheid ● Germany
Fon +49 (0) 2191 - 9672 - 0 ● Fax - 40
www.honsberg.com ● info@honsberg.com
Produktinformation OMNI-MID1
Durchflusstransmitter /
-schalter OMNI-MID1
● Für alle elektrisch leitfähigen Flüssigkeiten

Nach Veränderung der Konfigurationsparameter ist ein Zurückstel-
len zur Werkseinstellung mit Code 989 jederzeit möglich.
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. MID1-xxx mit Auswerteelektronik
z.B. OMNI-MID1-xxx
1. 2. 3. 4. 5.
MID1- A P E
6. 7. 8.
OMNI-MID1- S
m = Option
1. Nennweite
008 DN   8 - R 1/4 "
015 DN 15 - R 1/2 "
025 DN 25 - R 1 "
2. Anschlussart
A Außengewinde
3. Gehäusematerial
P PPS
4. Messbereich
001 0,05..  1 l/min l
010 0,50..10 l/min l
060 3,00..60 l/min l
5. Anschluss für
E Auswerteelektronik
6. Für Nennweite
008 DN   8 - R 1/4 " l
015 DN 15 - R 1/2 " l
025 DN 25 - R 1 " l
7. Analogausgang
I Stromausgang 0/4..20 mA
U m Spannungsausgang 0/2..10 V
8. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 5-polig
Optionen
● Gehäusematerial PEEK
Zubehör
● Rundsteckverbinder / Kabel (KB...)
Weitere Informationen erhalten Sie im Hauptverzeichnis
„Zubehör“
● Gerätekonfigurator ECI-1
4 pi-ho_fmi-omni-mid1_d V1.02-00